
謹啓   時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社大阪支店は業務拡大のため、下記へ移転する運びになりました。
これを機にさらに皆様のお役に立つべく、
支店一同気持ちも新たに精進していく所存でございます。
今後とも倍旧のご指導ご厚誼を賜わりますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

令和５年５月吉日

敬白

代表取締役社長    小林慎吾
大阪支店長    福元達朗

●業務開始：令和５年６月５日（月曜日）
●移転先：〒５４２-００８１
             大阪市中央区南船場２丁目１２番１６号
               　　　　　　　 ルグラン心斎橋　２階
●電話番号：（０６）６２５１-９９６６
●FAX番号：（０６）６２５１-９９６０（※電話とFAXは従来通りです）

記

大阪支店移転のご案内

尚、６月２日（金曜日）は移転作業及び通信設備工事の為、1３時以降
は電話回線及び、インターネット回線は不通になります。
ご不便をお掛け致しますが、ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。

南船場
郵便局

大阪農林
会館

N

地
下
鉄 

堺
筋
線

地
下
鉄 

御
堂
筋
線

北５エレベーター

三
休
橋
筋

心
斎
橋
筋
商
店
街 ルグラン

心斎橋

地下鉄 長堀鶴見緑地線心
斎
橋

長
堀
橋

apollostation
ガソリンスタンド

IP CITY HOTEL
Osaka

モスバーガー

ステップ
心斎橋店

関西
みらい
銀行


